
HRANÍ HRY 

[1] Zvolte hodnotu sázky. 

[2] Roztočte válce pomocí: 

• kliknutí/tapu na tlačítko pro roztočení 

• kliknutí/tapu na mezerník (pouze v desktopovém režimu) 

• spuštění určitého počtu otočení pomocí nabídky AutoPlay 

[3] Během otáčení válců stisknutím tlačítka pro roztočení rychle zastavíte hru, aniž by to 

ovlivnilo výsledek. 

[4] Funkce Rychlá hra (přepíná se přes Nastavení) zobrazuje výsledky otáčení rychleji, 

aniž by to ovlivnilo výsledek. 

Některé nastavení nemusí být dostupné v aktuální hře. V závislosti na typu hry jsou 

všechny výhry nebo ceny vypláceny v měně hráče. 

AUTOPLAY 

AutoPlay umožňuje automatizovanou hru na nastavený počet po sobě jdoucích herních kol, aniž 

by bylo potřeba ručně interagovat se hrou. 

Použití AutoPlay: 

[1] Klikněte na tlačítko AutoPlay. 

[2] Nakonfigurujte příslušná nastavení, například počet kol. 

[3] Potvrďte výběr. 

[4] AutoPlay se spustí s poslední hodnotou sázky nebo výchozí hodnotou kasina. 

[5] Počet zbývajících automatických otočení je viditelný ve hře. 

[6] AutoPlay se zastaví, když: 

• je splněn nastavený kritérium 

• je aktivována funkce volných otočení 

• je stisknuto tlačítko pro roztočení 

Některá nastavení AutoPlay nemusí být dostupná v aktuální hře. AutoPlay nemusí být k dispozici 

v některých trzích. 

Nastavení AutoPlay: 

[1] Počet otočení: 

Nastavte počet otočení, která chcete hrát. 

[2] Zastavit při jakékoli výhře: 

Zastavte sezení, pokud otočení přinese výhru. 

[3] Limit pro jednotlivou výhru: 

Zastavte sezení, pokud výhra dosáhne nebo překročí stanovenou částku. 

[4] Limit pro výhru: 

Zastavte sezení, pokud celkové výhry dosáhnou nebo překročí stanovenou částku. 

[5] Limit pro ztrátu: 

Zastavte sezení, pokud celkové ztráty dosáhnou nebo překročí stanovenou částku. 

O HŘE 

Thousand and One (1001) Nights of Riches je hra s 5 řadami a 6 válci, která obsahuje funkce Pay 

Anywhere, Avalanche, Multi Coins, Golden Chest a Free Spins. 

Teoretická průměrná návratnost pro hráče (RTP) této hry je 96,08 %. 

Výherní kombinace, výše výher a ceny jsou vypláceny podle PAY TABLE: 



• symboly se počítají kdekoli na válcích 

• celkový počet stejných symbolů po sesuvu určuje hodnotu výhry 

• pouze nejvyšší výherní kombinace na symbol jsou vyplaceny 

• všechny výherní kombinace jsou sečteny 

• výhry na různých výherních liniích se sečítají 

Speciální symboly 

Bonusový symbol může spadnout na všechny válce v základní hře a funkci Free Spins. Bonusový 

symbol je Scatter symbol. 

Symbol Mince může spadnout na všechny válce v základní hře a Free Spins. Symbol Mince 

může obsahovat hodnoty nebo multiplikátory. Symbol Mince je Scatter symbol. 

AVALANCHE 

Každá výhra aktivuje Avalanche. Bonusové a mincovní symboly neaktivují Avalanche. 

Během Avalanche všechny symboly v výherních kombinacích vyplácí a zmizí. U každé výherní 

kombinace zůstane po zmizelém symbolu na válcích Mince symbol. Po umístění Mince symbolů 

spadnou nové symboly, čímž vznikají další výherní příležitosti. Avalanche pokračuje, dokud 

nepadne žádná výherní kombinace. 

MULTI COINS FEATURE 

Pokud po skončení Avalanche sekvence spadne na válce pět (5) nebo více symbolů Mince, 

aktivuje se funkce Multi Coins. Během funkce Multi Coins se hodnoty všech Mince symbolů 

sečtou, aby se získala celková výhra. Pokud jsou na válcích jakékoliv symboly Mince s 

multiplikátory, jejich hodnoty se také sečtou a celková výhra se vynásobí touto hodnotou. 

GOLDEN CHEST FEATURE 

Po jakémkoliv otočení v základní hře bez aktivace funkce Multi Coins má každý symbol Mince 

šanci aktivovat funkci Golden Chest. Během funkce Golden Chest mezi čtyřmi (4) a osmi (8) 

Mince symboly náhodně nahradí existující symboly. Po umístění Mince symbolů je aktivace 

funkce Multi Coins zaručena. 

FREE SPINS FEATURE 

Funkce Free Spins se aktivuje, když na válcích v základní hře spadne čtyři (4) Bonusové 

symboly. Po aktivaci poskytne funkce Free Spins patnáct (15) volných otočení. 

Další volná otočení lze získat, pokud během kola Free Spins spadne alespoň tři (3) Bonusové 

symboly: 

• tři (3) Bonusové symboly přidají pět (5) dalších volných otočení 

• čtyři (4) Bonusové symboly přidají patnáct (15) dalších volných otočení 

Volné otočení se hrají s tou samou hodnotou sázky jako kolo, které aktivovalo funkci Free 

Spins. Funkce Golden Chest se během Free Spins neaktivuje. Funkce Multi Coins je 

během Free Spins častější. 

SCATTER BOOST MODE 

Aktivace funkce Scatter Boost Mode zvyšuje frekvenci aktivace funkce Free Spins o více než 2 

(cca 2,18). Aktivace funkce Scatter Boost Mode zvyšuje celkovou hodnotu sázky o 0,25x 



hodnotu příslušné sázky. Teoretická RTP (návratnost pro hráče) pro funkci Scatter Boost Mode je 

96,13 %. 

BUY FREE SPINS 

Zakoupení funkce Free Spins stojí 80x (násobek) příslušné hodnoty sázky a spustí kolo s 

garantovanou aktivací funkce Free Spins. 

Funkce Free Spins lze zakoupit pouze v základní hře. Teoretická průměrná RTP (návratnost pro 

hráče) pro zakoupenou funkci Free Spins je 96,25 %. Výplata je založena na příslušné hodnotě 

sázky. Možnost zakoupit funkci Free Spins je zakázána, když je aktivováno Scatter Boost Mode. 

DALŠÍ INFORMACE 

Chyby vedou k neplatnosti všech plateb. 

Nedokončené hry budou automaticky vyřešeny po 2 dnech. Jakékoli výhry vzniklé automatickým 

řešením budou vyplaceny na účet hráče. 

Přednost má anglická verze herních pravidel. 

 


